Jp-f Universidade Federal da Fronteira Sul

^KffL. Sistema de Gestão de Processos e Documentos
MJFF_S TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 63/PROGRAD/UFFS/2013

Dados do Cadastro

Entrada: 17/05/2013 às 11:50

Setor origem: PROGRAD - PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Interessado: JOÃO ALFREDO BRAIDA

Classe: 011 - Comissões. Conselhos. Grupos de Trabalho. Juntas. Comitês

Código da classe: 010:011

Resumo da Classe: Resposta ao Memorando n° 05/SETI/UFFS/2013.

ÜFFS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sui

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemed, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.ufls.edu.br

conta toí*r uffs.rdu.br

Mem. n°. 063/2013/PROGRAD

Em 17 de maio de 2013.

À Secretaria Especial de Tecnologia e Informação

Assunto: Resposta ao Memorando n° 05/SETI/UFFS/2013

Senhores,

1. Em resposta ao referido documento, indicamos o servidor Jasiel

Silvânio Machado Gonçalves, Siape 1918763, para representar a PROGRAD
na Equipe de Elaboração do PDTIC 2014-2015.

Atenciosamente,

Pró-Reitor de Graduação